(財)財務会計基準機構会員

平成 27 年７月 31 日

各   位

会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

  問合せ先  取締役執行役員管理本部長 水島 慶和

 (TEL 03-6439-5800）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年 2 月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

平成 27 年 12 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 6 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 4,450 170 170 150 12.81
今回修正予想（Ｂ） 5,263 188 201 166 14.20
増減額（Ｂ－Ａ） 813 18 31 16
増減率（％） 18.3 10.6 18.2 10.7
(ご参考)前期第２四半期実績
(平成26年12月期第2四半期）

4,212 144 181 119 10.23

平成 27 年 12 月期第 2 四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 6 月 30 日)

売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 3,250 143 138 11.79
今回修正予想（Ｂ） 4,135 190 204 17.50
増減額（Ｂ－Ａ） 885 47 66
増減率（％） 27.2 32.9 47.8
(ご参考)前期第２四半期実績
(平成26年12月期第2四半期）

2,752 111 118 10.12

（第２四半期（累計）連結業績予想数値修正の理由）

当第２四半期（累計）では、財産コンサルティング収益が当初予想を上回ったこと、不動産取引収益につきまして

も不動産特定共同事業法に基づく不動産共同所有システム「ADVANTAGE CLUB」を３件組成したこと、さらに収

益不動産の購入コンサルティングの成約等の理由で、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益につきまして前

回予想を上回る見込みとなりました。

（第２四半期（累計）個別業績予想数値修正の理由）

連結業績予想数値修正の理由と同様であります。

（その他）

平成27年12月期通期業績予想につきましては、現時点での変更はございません。今後、修正が必要となった場合は、

速やかに開示いたします。

（注）

上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後の

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上